

Arrow Tankers P/S

Kongens Nytorv 22, 3. sal, 1050 København

CVR-nr. 36 47 86 08

Company reg. no. 36 47 86 08

Årsrapport *Annual report*

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2016.

Kenneth Høeg

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	2
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets aktivitet er at drive skibsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Company activity consists of ship broking and hereby-related activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 33.816 t.kr. mod 20.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.513 t.kr. mod 6.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is T.DKK 41.825 against T.DKK 20.473 last year. The results from ordinary activities are T.DKK 36.463 against T.DKK 6.820 last year.

The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	33.815.787	20.473
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-23.246.289	-14.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-128.949	-89
Resultat af primær drift		
Results from primary activities	10.440.549	5.619
2 Andre finansielle indtægter		
Other financial income	3.174.648	1.201
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-102.197	0
Årets resultat		
Results for the year	13.513.000	6.820
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.768.358	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	9.744.642	6.820
Disponeret i alt		
Distribution in total	13.513.000	6.820

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	640.228	100
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	640.228	100
Deposita <i>Deposits</i>	109.950	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	109.950	0
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	750.178	100

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	8.403.966	7.135
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	125
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	453.033	91
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>79.055</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>8.936.054</u>	<u>7.438</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>29.496.185</u>	<u>12.496</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>38.432.239</u>	<u>19.934</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>39.182.417</u>	<u>20.034</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Equity		
4 Virksomhedskapital		
<i>Company capital</i>	500.000	500
6 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	904.459	904
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	10.999.990	6.820
Egenkapital i alt	12.404.449	8.224
Equity in total		
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	2.260.801	360
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	23.895.087	11.450
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	622.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	26.777.968	11.810
Gældsforpligtelser i alt	26.777.968	11.810
Liabilities in total		
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	39.182.417	20.034

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

9 Eventualposter

Contingencies

10 Nærtstående parter

Related parties

Noter Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	21.783.808	13.741
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	951.155	808
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	96.108	55
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	415.218	161
	<u>23.246.289</u>	<u>14.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	0	2
Valutagevinster		
<i>Exchange differences</i>	3.174.648	1.199
	<u>3.174.648</u>	<u>1.201</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	188.751	189
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	669.242	0
Kostpris 31. december 2015	857.993	189
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2015</i>	-88.816	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-128.949	-89
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-217.765	-89
<i>Depreciation and writedown 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	640.228	100
<i>Book value 31 December 2015</i>		
4. Virksomhedskapital		
<i>Company capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Company capital 1 January 2015</i>	500.000	500
	500.000	500

Virksomhedskapitalen består af 5.000 parter a nominelt kr. 100, fordelt på 2.550 A-parter og 2.450 B-parter. A-parterne er underlagt udbyttebegrænsning. Herudover er ingen parter tillagt særlige rettigheder.

The company capital is made up of 5,000 parties each of nominally DKK 100, distributed in 2,550 A parties and 2,450 B parties. The A parties are subject to yield reduction. In addition, no parties have special rights.

Noter Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overkurs ved emission		
Share premium account		
Overkurs ved emission 1. januar 2015		
<i>Share premium account 1 January 2015</i>	0	904
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	0	-904
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	904.459	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	3.768.358	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-3.768.358	0
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Brought forward share premium</i>	0	904
	<u>904.459</u>	<u>904</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte 1. januar 2015		
<i>Dividend 1 January 2015</i>	6.820.000	0
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-9.333.010	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>13.513.000</u>	<u>6.820</u>
	<u>10.999.990</u>	<u>6.820</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgage and securities*

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

There are no mortgages or collateral.

9. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

The company has entered into a corporate lease, with 6 month termination.

10. Nærtstående parter *Related parties*

Bestemmende indflydelse *Controlling interest*

Arrow Tankers General Partner ApS
Bredgade 31,4
1260 København K

Komplementarselskab
Limited partnership

Ejerforhold *Ownership*

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

AT 1 ApS, Bredgade 31,4, 1260 København K

AT KEHØ ApS, Skovbakken 39, 3520 Farum

AT TISØ ApS, Sandbjergvej 75 C, 2950 Vedbæk